

یک کشته حاصل بر خورد پژو با موتورسیکلت



رئیس پلیس راه شمالی استان گفت: بر اثر برخورد یک دستگاه کامیون با موتورسیکلت در محور خرمید، راکب موتورسیکلت در دم فوت کرد.

سرهنگ عبدالهاشم دهقانی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: درپی اعلام یک فقره تصادف فوئی در محور خرمید، بلافاصله مأموران به محل مورد نظر اعزام و مشاهده کردند یک دستگاه کامیون با یک دستگاه موتورسیکلت برخورد بر و بر اثر آن راکب موتورسیکلت در دم فوت شد.

رئیس پلیس راه شمالی استان بیان کرد: کارشناسان پلیس راه در صحنه حاضر و علت وقوع این حادثه را عدم توجه به جلو راننده اعلام کردند.

سرهنگ دهقانی در پایان به رانندگان عزیز توصیه کرد: از

عجله و شتاب بی‌مورد در حین رانندگی خودداری و برای حفظ

سلامتی خود و همسفران به قوانین رانندگی احترام بگذارند.

توقیف پژو با ۹کیلو هروئین در نیریز



فرمانده انتظامی شهرستان نیریز از توقیف یک دستگاه پژو آر دی و کشف ۹ کیلو + ۶۰۰گرم هروئین خبر داد.

سرهنگ دوم سید خالد یوسفی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس بیان کرد: مأموران انتظامی شهرستان نیریز هنگام نظارت و کنترل خودروها در محورهای مواصلاتی به یک دستگاه پژو آر دی مظنون و دستور ایست دادند که راننده خودرو بدون توجه اقدام به فرار کرد.

وی افزود: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز خودرو مورد نظر توقیف و در بازرسی از صندوق عقب خودرو مقدار ۹کیلو و ۶۰۰گرم هروئین که به‌صورت ماهرانه‌ای زیر کپسول اب لی جی جاسازی شده بود، کشف شد.

سرهنگ یوسفی با اشاره به این‌که در این مأموریت یک نفر سوداگر مرگ دستگیر شد، خاطرنشان کرد: نیروی انتظامی مبارزه با سوداگران مرگ را در اولویت کاری خود قرار داده و اجازه جولان به آنان نخواهد داد.

نجات چهار کوهنورد از ارتفاعات دراک

با تلاش نفسگیر آتش‌نشانان، چهار کوهنورد جوان که در وضعیت خطرناکی در ارتفاعات دراک قرار گرفته بودند نجات یافتند. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی، طی تماس کوهنوردان با سامانهٔ ۱۲۵ و در خواست کمک از آتش‌نشانان، بلافاصله گروه امداد و نجات کوهستان مستقر در ایستگاه ۴ آتش‌نشانی ساعت ۱۹:۱۲ روز گذشته خود را به ارتفاعات کوه دراک، رساندند.

هادی عیدی‌پور فرمانده عملیات آتش‌نشانی که به همراه نیروهای آتش‌نشانی در محل حادثه حضور داشت گفت: چهار کوهنورد خانم و آقا با هدف صخره‌نوردی خود را به ارتفاعات قلّه رسانده و مشغول صخره‌نوردی و کوهنوردی بودند که در وضعیت بسیار خطرناک و نامتعادلی در ارتفاعات گرفتار شده بود.

وی افزود: این افراد در شب بسیار تند ارتفاعات گرفتار شده و دچار ضعف جسمانی شدید شده بودند که آتش‌نشانان به سرعت با ۴۰دقیقه‌بیاده‌روی و سنگ‌نوردی به محل رسیده و با به‌کارگیری تجهیزات مخصوص و احداث کارگاه کوهستان اینس افراد را از وضعیت نامتعادل خارج کرده و به‌سلامت به محل استقرار آتش‌نشانان در ارتفاعات دراک منتقل کردند.

عیدی‌پور خاطرنشان کرد: با وجود تجهیزات ویژه نورافشانی، پهنه بسیار زیاد کوه و تاریکی هوا، عملیات جستجو را برای نیروهای امدادی سخت کرده بود که خوشبختانه آتش‌نشانان توانستند این چهار شهروند را به سلامت به محل امن منتقل کنند.

آتش‌سوزی منزل مسکونی بر اثر بی‌احتیاطی



آتش‌سوزی منزل مسکونی در ولیعصر قصدردشت با حضور به موقع آتش‌نشانان مهر و خاموش شد.

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی، ساعت ۱۱:۰۰ روز گذشته درپی تماس ساکنین یک ساختمان مسکونی با سامانهٔ ۱۲۵ و اطلاع‌رسانی این حادثه، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی شیراز بی‌درنگ آتش‌نشانان ایستگاه ۲ا را به ولیعصر قصدردشت اعزام کرد.

در زمان رسیدن به محل حادثه مشاهده شد یکی از واحدهای درحال ساختمنان چهار طبقه دچار آتش‌سوزی شده و آتش گسترش و سرایت به دیگر نقاط ساختمان بود.

به علت بی‌احتیاطی و انداختن شئی داغ بر روی مواد قابل اشتعال و کند سوزی و شعله‌وری حریق، آتش‌نشانان بلافاصله درب واحد مسکونی را گشودند و با قطع جریان برق و گاز محل حادثه و کشیدن یک رشته لوله آبدهی، عملیات خاموش کردن شده‌های آتش را آغاز کردند.

آتش‌نشانان توانستند در مدت زمان کوتاهی آتش‌سوزی را خاموش کرده و سا تخلیه دود و ایمن‌سازی محل حادثه و تحویل محل به عوامل انتظامی به مأموریت خود پایان دادند.

حوادث

مرگ دلخراش مادر و فرزند خردسال به‌دست پدر



جسد زن ۲۳ساله در حالی کنار بخاری گازی افتاده بود که بیش از ۸۰ضربه چاقو بر نقاط مختلف پی‌کشر خودنمایی می‌کرد. جسد نازنین زهرا دختر یک و نیم ساله آن‌ها نیز که آثار بریده شدن گلویش با تیغ و فرود آمدن ضربات مهلک چاقو بر بدن تحیف وی نمایان بود در کنار دیوار و فاصله حدود یک متری از مادرش قرار داشت. این صحنه تکان دهنده زمانی هولناک‌تر شد که دو چاقوی خون آلود و تیغ ریش تراش‌دی در کنار اجساد در حالی پیدا شد که تیغه یکی از چاقوهای آشپزخانه به خاطر گیرکردن به استخوان‌های بدن قربانیان کج شده بود!

در ادامه تحقیقات دست‌نوشته‌ای در منزل محل جنایت کشف شد که نشان از اختلافات خانوادگی شدید این زوج داشت. مرد ۳۰ساله

سارقین موتورسیکلت زیر ذره بین پلیس شهرستان فسا



فرمانده انتظامی فسا از دستگیری ۱۸نفر سارق و کشف ۳۱دستگاه موتورسیکلت مسروقه در آن شهرستان خبر داد.

سرهنگ فرج رستمی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس بیان کرد: در راستای طرح مبارزه با سرقت، شناسایی و دستگیری سارقان موتورسیکلت در دستور کار مأموران انتظامی شهرستان فسا قرار گرفت.

وی افزود: با اقدامات فنی و پلیسی، طی چند عملیات جداگانه، تعداد ۱۸نفر سارق موتورسیکلت که در فسا و شهرستان‌های همجوار اقدام به سرقت می‌کردند شناسایی و دستگیر شدند.

فرمانده انتظامی فسا با بیان این‌که در تحقیقات انجام شده، این سارقان حرفه‌ای به سرقت ۳۱دستگاه موتورسیکلت اعتراف کردند عنوان داشت: در بازرسی از مخفیگاه سارقان تعداد ۳۱دستگاه موتورسیکلت کشف و تحویل مالباختگان شد.

سرهنگ رستمی با اشاره به این‌که تحقیقات برای کشف سرقت‌های مشابه و شناسایی مالخران ادامه دارد به شهروندان توصیه کرد: با تجهیز وسایط نقلیه به لوازم ایمنی بازدارنده، رها نکردن موتورسیکلت و خودرو روشن و عدم پارک آن در مکان‌های تاریک، از سرقت وسایط نقلیه پیشگیری کنند.

دستگیری ۱۰نفر سارق و کشف ۲۵فقره سرقت در طرح ضربتی پلیس مروودشت



فرمانده انتظامی مروودشت از اجرای طرح ضربتی برخورد با سارقان طی ۴۸ساعت گذشته درآن شهرستان خبرداد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان با اعلام این خبرگفت: طرح ضربتی برخورد با سارقان با همکاری پلیس‌های تخصصی و کوپ تابعه در ۴۸ساعت گذشته و با هماهنگی با مراجع قضایی در سطح شهرستان اجرا شد.

وی افزود: در این طرح مأموران موفق شدند ۱۰نفر سارق را دستگیر و در بازجویی فنی و تخصصی از آنها تعداد۵فقره سرقت اماکن خصوصی، ۴فقره سرقت اماکن دولتی، یک فقره سرقت احشام، یک فقره سرقت دوچرخه، یک فقره سرقت خودرو، ۲فقره سرقت موتور سیکلت، ۵فقره سرقت درون خودرو و ۵فقره سرقت منزل کشف شد.

سرهنگ زراعتیان ادامه داد: همچنین مأموران در این طرح اموال سرقتی از قبیل ضبط خودرو، شیرآلات، یک دستگاه دوچرخه، یک دستگاه موتور سیکلت، چندکیسه برنج و… را کشف و به مالباختگان تحویل دادند.

رئیس پلیس شهرستان مروودشت دریابان با اشاره به این‌که در مجموع در این طرح ۱۰نفر سارق دستگیر و ۲۵فقره سرقت کشف شد خاطرنشان کرد: طرح‌های مختلف ارتقای امنیت اجتماعی و برخورد قاطع با هنجارشکنان و مخلان نظم و امنیت با اقتدار کامل از سوی انتظامی شهرستان اجرا می‌شود.

کشف ۲۹کیلوگرم تریاک در اتوبوس

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان از توقیف یک دستگاه اتوبوس و کشف ۲۹کیلو و ۲۰۰گرم تریاک در محور شیراز- سروستان خبر داد.

سرهنگ عبدالله خسروانی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس بیان کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه اتوبوس مشکوک و خودرو را متوقف کردند.

وی افزود: در بازرسی دقیق از این خودرو ۲۹کیلو و ۲۰۰گرم تریاک که به‌صورت ماهرانه ای در زیر صندلی خودرو جاسازی شده بود کشف شد.

سرهنگ خسروانی با بیان این‌که در ایسن خودرو ۳نفر قاچاقچی مسافر و تحویل مراجع قضائی شدند، بار دیگر بر مبارزه بی‌امان مأموران نیروی انتظامی استان با قاچاقچیان مواد مخدر تأکید کرد.

واژگونی وانت نیسان با یک کشته در فارس



رئیس پلیس راه شمالی استان گفت: بر اثر واژگونی یک دستگاه وانت نیسان در محور شیراز- کازرون، یک نفر کشته شد. سرهنگ عبدالهاشم دهقانی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس بیان کرد: شب گذشته خبری مبنی بر وقوع یک فقره حادثه رانندگی در محور شیراز- کازرون به مأموران اعلام شد. وی ادامه داد: بلافاصله مأموران به محل مورد نظر اعزام و مشاهده کردند یک دستگاه وانت نیسان با ۲سرنشین در محور مذکور در حال تردد است. سرنشینان در اثر واژگون و بر اثر آن سرنشین در دم فوت شد. این مقام انتظامی عنوان داشت: کارشناسان تخطی از سرعت مطمئنه راننده را علت وقوع این حادثه رانندگی اعلام کرده‌اند.

سرهنگ دهقانی به رانندگان عزیز توصیه کرد: شهروندان که قصد سفرهای طولانی دارند به چشم‌های خسته اعتماد نکنند و سرنشینان خودرو نیز به وضعیت جسمی و هوشیاری راننده توجه داشته باشند تا بتوانیم از وقوع چنین حوادث مرگبار جلوگیری کنیم.

بیانگر آن بود که حدود ساعت ۱۵روز گذشته، جواد- ک (مرد ۳۰ساله) پیامکی را برای خواهرش ارسال کرد و در آن نوشت که من، همسر و فرزندم را کشته‌ام و خودم را نیز می‌کشم!خواهر این مرد بعد از خواندن پیامک، آن را به شوهرش نشان داد و از او خواست به منزل برادرش برود و موضوع را جویا شود. وقتی شوهر خواهر جواد به منزل آن‌ها در منطقه طرق رسید، در حیاط باز بود او بلافاصله به درون خانه رفت و از آن چه می‌دید در جا میخکوب شد. اجساد غرق در خون بتول-ک (زن ۲۳ساله) و نازنین زهرای یک و نیم ساله کف اتاق افتاده بود و جواد نیز در حالی که با تیغ رگ گردنش را زده و در خون خود می‌غلتید به پشتی منزل تکیه زده بود.

او بلافاصله با پلیس تماس گرفت و این‌گونه ماجرا به نیروهای امدادی اورژانس و قاضی ویژه قتل عمد اعلام شد. اجساد غرق در خون این زهرای ۲۳ساله) و نازنین زهرای یک و نیم ساله کف اتاق افتاده بود و جواد نیز در حالی که با تیغ رگ گردنش را زده و در خون خود می‌غلتید به پشتی منزل تکیه زده بود.

او بلافاصله با پلیس تماس گرفت و این‌گونه ماجرا به نیروهای امدادی اورژانس و قاضی ویژه قتل عمد اعلام شد. اجساد غرق در خون این زهرای ۲۳ساله) و نازنین زهرای یک و نیم ساله کف اتاق افتاده بود و جواد نیز در حالی که با تیغ رگ گردنش را زده و در خون خود می‌غلتید به پشتی منزل تکیه زده بود.

فرمانی درحال مداوای او هستند.

تحقیقات بیشتر درباره این جنایت وحشتناک

درحالی ادامه دارد که با توجه به اهمیت

موضوع رسیدگی مه این پرونده جنبی با

صدور دستوری از سوی سرهنگ محمدرضا

غلامی ثانی (رئیس اداره جنایی پلیس آگاهی

خراسان رضوی) به سرگرد حمیدفر (افسر

پرونده) سپرده شد.



سلامت روانی او را در مواقع وقوع جرم تأیید کرد ضمن این‌که در معاینه روانشناسان به این نکته هم اشاره شده که او شخصیتی استبدادی همانند صدام(دیکتاتور عراق) دارد و این حکم نشان می‌دهد که متهم مسئول اعمال و رفتارهایش بوده است. هادی در جواب این پرسش که وضعیت شکایت مریم، خواهر بزرگتر ملیکا که مدعی است مورد آزار و اذیت جنسی از سوی متهم قرار گرفته بود، به کجا رسیده نیز گفت: این پرونده هم در جریان است اما به‌دلیل آنکه در پرونده‌های این‌چنینی یا باید متهم چهار بار به تجاوز اقرار و اعتراف کند یا چهار نفر شهادت بدهند، پرونده در مرحله تحقیقات بیشتر قرار گرفته است.

چرا که در محل حبس این افراد چهار نفر نداشته‌اند و متهم هم تلاش می‌کند با انکار ایسن اتهام -- تجاوز- از مجازات بگریزد. البته پزشکی قانونی پس از معاینه مریم موضوع تجاوز را تأیید کرده است. اما باید دید در دادگاه چه اتفاقی خواهد افتاد.



مقدماتی مدعی شد که همدست موتورسوار او، در قبال سوزاندن کابل‌های سرقتی، قرار بود مقداری مواد مخدر نیروهای پلیس از محل گریختند. یکی از سارقان که به مذکور که با دستنود سرهنگ ترخسان حاجی‌زاده‌رئیس کلانتری الهیه مشهد و در اجرای دستور قضایی به دایره تجسس هدایت شده بود گفت: من در خرابه‌های حاشیه بزرگراه آسیایی خواب بودم که جوان موتورسوار دنبالم آمد و مقداری مواد مخدر از نوع شیشه به من داد و سپس با یکدیگر به بولوار میثاق آمدم که دو کیسه کابل آن جا بود! در حال سوزاندن کابل‌ها بودیم که مأموران رسیدند و مرا دستگیر کردند.

تحقیقات از این سارق سابقه‌دار و همچنین دستگیری همدست وی با دستور قاضی شریعت یار ادامه دارد. شایان ذکر است به دستور سرهنگ آقا بیگی (فرمانده انتظامی مشهد) گروه‌های ویژه ای در کلانتری‌ها، مبارزه با سرقت‌های خرد را آغاز کرده‌اند.

جزئیات تازه قتل دختر ۵ساله به‌دست قاچاقچی مواد

جسد زنی که در حال فرار از دستگیری بود

جسد زنی که در حال فرار از دستگیری بود

جسد زنی که در حال فرار از دستگیری بود

پس از شکایت خانواده ملیکا ردیابی‌ها برای دستگیری متهم آغاز شد و سرانجام پلیس آگاهی استان اصفهان در حالی که متهم چندبار هم اقدام به تغییر مخفیگاهش کرده بود، او و همدستانش را دستگیر کرد. این در حالی بود که پدر خانواده پس از ربودن فرزندانش از سوزی مرد مواد فروش چند بار قصد شکایت به کلانتری داشت که

هربار با تهدید و ضرب و جرح متهم روبه‌رو می‌شد و همین تهدیدات مانع شکایت او از متهم می‌شد. حالا با گذشت حدود یک‌ماه و نیم از این ماجرا دادگاه رسیدگی به اتهامات مجرم این پرونده با کیفرخواست؛ قتل عمد، آدم ربایی، هشمم تیر آزاری، حبس غیرقانونی و ضرب و جرح عمدی برگزار خواهد شد. علی اکبرهادی وکیل شاکیان پرونده عنوان کرد: این پرونده از همان ابتدا با پیگیری دادستان اصفهان و رئیس پلیس آگاهی استان با سرعت به سرانجام رسید و بلافاصله پس از دستگیری روند رسیدگی به پرونده آغاز شد و کیفرخواست متهم با موارد متعدد اتهامی صادر شد. البته متهم در همه مراحل بازجویی تلاش می‌کرد تا مسیر تحقیقات را به انحراف بکشانند اما موارد اتهامی چون به‌صورت مستند و مستدل وجود دارد راه گریزی ندارد. وی در پاسخ به این سؤال که متهم به لحاظ سلامت روانی مشکلی دارد یا خیر تصریح کرد: پزشکی قانونی



قاضی سیده‌های شریعت یار افزود: وقتی نیروهای انتظامی به سوی افراد مظنون به سرقت رفتند ناگهان آن‌ها با دیدن نیروهای پلیس از محل گریختند. یکی از سارقان که به داخل باغ سرایي در همان اطراف متواری شده بود، پس از مدتی جست وجو در حالی دستگیر شد که دو کیسه حاوی ۳۰کیلوگرم کابل سوخته را جا گذاشته بودند.

سرپرست مجتمع قضایی شهید کامیاب مشهد تصریح کرد: جست وجوها برای یافتن همدست وی که با موتورسیکلت از محل گریخته بود، نتیجه‌ای نداد و متهم ۳ساله که خود را عبدالله معرفی می‌کرد برای انجام بازجویی به دایره تجسس کلانتری انتقال یافت. قاضی شریعت یار اضافه کرد: با توجه به این که نگهبان یکی از ساختمان‌های در حال ساخت آن منطقه و همچنین کارشناسان شرکت برق مشهد، اموال سرقتی را شناسایی کرده‌اند تحقیقات از سارق معناد ادامه دارد. این‌مقام قضایی با تأکید بر اعترافات متهم خاطرنشان کرد: فرد دستگیر شده در بازجویی‌های

پرونده قتل ملیکا، دختر ۵ساله فلاور جانی که به سبب ناتوانی پدرش در پرداخت هزینه مواد مخدر از سوزی فروشنده مواد روده و بعد از چند روز بر اثر شکنجه جان باخته بود صبح یکشنبه بیستم آبان، در شعبه اول کیفری یک دادگستری اصفهان رسیدگی خواهد شد.

پرونده قتل ملیکا، دختر ۵ساله فلاور جانی که به سبب ناتوانی پدرش در پرداخت هزینه مواد مخدر از سوزی فروشنده مواد روده و بعد از چند روز بر اثر شکنجه جان باخته بود صبح یکشنبه بیستم آبان، در شعبه اول کیفری یک دادگستری اصفهان رسیدگی خواهد شد.

هشتم شهریور امسال بود که یک فروشنده مواد مخدر پسر ۱۰ساله مرد معتادی را که به وی بدهکار بود، ربود. وی فکر می‌کرد با این کار مرد معتاد حسابش را تسویه می‌کند اما با گذشت ۵روز وقتی دریافت وی قادر نیست بدهی‌اش را بدهد در اقدامی وحشیانه از پنجره خانه این مرد معتاد وارد خانه آنها شد و این بار دختران خانواده به‌نام‌های ملیکا ۵ساله و مریم ۱۸ساله را هم با زور اسلحه ربود و به مدت ۲۳روز این دو خواهر را مورد شکنجه و تجاوز قرار داد. در نهایت پنجم مهر ملیکا بر اثر شدت جراحات و دیر رساندن به مرکز درمانی جانش را از دست داد. مرد جنایتکار نیز وقتی از مرگ ملیکا با خبر شد از مخفیگاهش فرار کرد.



با دستگیری یکی از دزدانی که در حال آتش زدن سیم و کابل‌های سرقتی بودند، تلاش پلیس با صدور دستورات ویژه قضایی برای دستگیری همدست فراری وی ادامه دارد. با دستگیری یکی از دزدانی که در حال آتش زدن سیم و کابل‌های سرقتی بودند، تلاش پلیس با صدور دستورات ویژه قضایی برای دستگیری همدست فراری وی ادامه دارد. معاون دادستان مشهد با تأیید این خبر گفت: عصر یازدهم آبان، نیروهای گشت کلانتری الهیه مشهد هنگام انجام وظیفه و گشت‌زنی در بولوار میثاق، دو جوان را مشاهده کردند که در حال سوزاندن مقدار زیادی کابل در مکانی خلوت واقع در خیابان میثاق ۴۰ بودند.

پسر جوانی که هفت سال پیش در جریان سرقت انگشتر مرتکب قتل شده بود برای سومین بار در شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد.

رسیدگی به پرونده قتل از شامگاه بیست و هشتم تیر ۹۱ به‌دنبال تماس تلفنی با کلانتری ۱۵۷ کیانشهر درپی جدال چند پسر در بوستان نارون شروع شد. در این نزاع خونین مهدی ۲۲ساله به کام مرگ فرو رفت. در نخستین تحقیقات کارآگاهان دریافته‌د: پسر ۲۶ساله‌ای به‌نام بهزاد و عمویش فاضل ۲۲ساله با مهدی و برادر وی درگیر شده بودند که دراین درگیری بهزاد بسا قمه به گردن و دست مهدی زده و به‌همراه عمویش گریخت.

برادر مهدی به‌نام محمد که شاهد جنایت بود به پلیس گفت: چند روز پیش در پارک نارون قدم می‌زدم که یک انگشتر پیدا کردم و آن را به فاضل نشان دادم. فاضل وقتی فهمید انگشتر از جنس طلاست دیگر آن را پس نداد. بیست